PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	от  19. 06 .2017
	               № 11

                с. Бор-Форпост
	О назначении выборов депутатов
Бор-Форпостовского сельсовета

Волчихинского района Алтайского

края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 156 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС  и пунктом 2 статьи 7 Устава Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинскго района Алтайского края, Совет народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края на  10 сентября  2017 года.

2. При проведении выборов применять схему многомандатного избирательного округа, утвержденную решением Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.04.2017 года  № 6.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Наши вести» в течение 5 дней со дня его принятия.(информационном стенде)
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края.
5. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя участковой избирательной комиссии Махрину Елену Алексеевну.

А.В. Махрин
	Глава Администрации